
                                                                                                                            

           

 

 
            

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок друга сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про скасування рішень 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати: 

 

- рішення 11 сесії 7 скликання від 30.06.2016 року № 300-11/VII «Про затвердження 

Положення для зарахування до ДНЗ». 

- рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 року № 1136-25/VII «Про затвердження 

Положення про відділ земельних відносин». 

- рішення 30 сесії 7 скликання від 14.06.2018 року № 1369-30/VII «Про затвердження 

Положення про надання платних послуг закладами культури Слобожанської селищної 

ради». 

- рішення 30 сесії 7 скликання від 14.06.2018 року № 1375-30/VII «Про затвердження 

Програми  «Про організацію перевезень пільгових категорій громадян ». 

- рішення 32 сесії 7 скликання від 27.09.2018 року № 1568-32/VII «Про затвердження 

Положення про відділ  ». 

- рішення 36 сесії 7 скликання від 28.02.2019 року № 1814-36/VII «Про внесення змін до 

Комплексної програми розвитку гуманітарної сфери Слобожанської селищної ради на 

2019-2020 роки». 

- рішення 36 сесії 7 скликання від 28.02.2019 року № 1821-36/VII «Про затвердження 

структури комунального закладу «Степнянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Слобожанської селищної ради». 

- рішення 36 сесії 7 скликання від 28.02.2019 року № 1830-36/VII «Про затвердження 

Статуту комунального закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» 

Слобожанської селищної ради» у новій редакції. 

- рішення 38 сесії 7 скликання від 27.06.2019 року № 2019-38/VII «Про затвердження 

Статуту КП «Керуюча компанія «Господар» у новій редакції. 

- рішення 38 сесії 7 скликання від 27.06.2019 року № 2039-38/VII «Про затвердження 

Положення про відділ з питань економічного розвитку та інвестицій виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради у новій редакції». 

- рішення 40 сесії 7 скликання від 15.08.2019 року № 2115-40/VII «Про затвердження 

структури апарату виконавчого комітету Слобожанської селищної ради». 



                                                                                                                            

- рішення виконкому від 24.07.2019 року № 407 «Про затвердження Переліку 

адміністративних послуг, які надаються через центр надання адміністативних послуг 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради в новій редакції». 

- розпорядження від 19.08.2018 року № 234-р «Про проведення заходів із запобігання 

виникнення пожеж».  

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

17 жовтня 2019 року 

2193-42/VIІ  


